 Fabricantes de máquinas de limpieza industrial y comercial
La barredora operador a bordo LT-S2050S combina barrido, aspirado y pulverizado en una potente máquina.
Equipada con un tanque de agua limpia de 200 L y un contenedor de residuos de 150 L, ofrece una eficiencia de
limpieza excepcional de 20 000 m²/h, con 3-5 horas de funcionamiento continuo y una velocidad máxima de 10
km/h. Gracias a su mayor capacidad, mayor potencia de succión y mayor eficiencia de trabajo, la LT-S2050S realiza
fácilmente la limpieza de grandes áreas en plazas, parques, fábricas, almacenes, aparcamientos, espacios
comerciales, etc.
Ventajas
• Pantalla Smart LCD
• Modo Seco, húmedo, lluvia opcional
• Sensor de asiento para protección de seguridad contra problemas de conducción
• Freno automático electrónico y función de estacionamiento
• Función de inicio mediante tarjeta IC y de inicio con un solo clic.
• Cinco escobillas, cuatro laterales y una central
• Control de PCBA* innovador e inteligente con función de protección múltiple
* placa electrónica ensamblada
Especificaciones Técnicas de la barredora LT-S2050S
• Ancho de barrido: 2,050 mm (cepillo central de 500mm)
• Eficiencia de trabajo: Hasta 20,000 m2/hora (teórica)
• Pantalla Smart LCD
• Modo Seco, húmedo, lluvia opcional
• Sensor de asiento para protección de seguridad contra
problemas de conducción
• Freno automático electrónico y función de estacionamiento
• Función de inicio mediante tarjeta IC y de inicio con un solo
clic.
• Control de PCBA* innovador e inteligente con función de
protección múltiple
* placa electrónica ensamblada
 Fabricantes de máquinas de limpieza industrial y comercial
• Velocidad máxima: 10 km/h (tracción delantera)
• Capacidad de escalada máxima (inclinación): Hasta el 25%
• Número de cepillos: 05 (04 laterales, 01 central)
• Manguera retráctil con pistola de agua
• Autonomía: 3 a 5 horas de trabajo continuo
• Capacidad del depósito de polvo: 150 litros
• Tanque de agua limpia: 200 litros
• Capacidad de la batería: 51.2 V/100 Ah Litio (01 Unidad)
• Cargador:48 V/25 A (batería de litio)
• Tiempo de carga: 4 a 5 horas
• Motor de accionamiento：2,200 W
• Motor de cepillo rodante：700 W
• Motores de cepillos laterales: 4×60W
• Motor recolector de polvo: 500 W
• Limpia Parabrisas: 30 W
• Altura libre del chasis：85mm
• Área de filtro: 9.5m2
• Dimensiones generales: 2200 x 2050 x 1950 mm
• Peso neto: 670 kg
Compartimento libre
 Fabricantes de máquinas de limpieza industrial y comercial
Aspersores de agua
Video demostrativo (LT-S2050SF):
Distribuidor Autorizado